

Consibio IVS

Finlandsgade 22, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 38 88 70 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Søren Jessen Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consibio IVS
Finlandsgade 22
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 38 88 70 68
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emil Jakobsen, Direktør
Johan Egsgaard Thomsen, Direktør
Søren Jessen Kjær, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med udvikling og salg af teknologiske løsninger inden for bioteknologi og processtyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.002 kr. mod 29.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.960 kr. mod 23.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	65.002	29.590
1 Personaleomkostninger	-78.735	0
Driftsresultat	-13.733	29.590
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61	-19
Resultat før skat	-13.794	29.571
3 Skat af årets resultat	-166	-6.506
Årets resultat	-13.960	23.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.299
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	5.766
Disponeret fra overført resultat	-13.960	0
Disponeret i alt	-13.960	23.065

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	0
Andre tilgodehavender	0	4.744
Tilgodehavender i alt	<u>1.875</u>	<u>4.744</u>
Likvide beholdninger	<u>32.083</u>	<u>29.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.958</u>	<u>34.070</u>
Aktiver i alt	<u>33.958</u>	<u>34.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	4.500	4.500
5 Reserve for iværksætterselskaber	5.766	5.766
6 Overført resultat	3.339	17.299
Egenkapital i alt	<u>13.605</u>	<u>27.565</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	0
Selskabsskat	0	6.505
Anden gæld	12.228	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.353</u>	<u>6.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.353</u>	<u>6.505</u>
Passiver i alt	<u>33.958</u>	<u>34.070</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	76.747	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	<u>78.735</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61	19
	<u>61</u>	<u>19</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.506
Regulering af tidligere års skat	166	0
	<u>166</u>	<u>6.506</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	4.500	4.500
	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	5.766	0
Henlagt af årets resultat	0	5.766
	<u>5.766</u>	<u>5.766</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	17.299	0
Årets overførte overskud eller underskud	-13.960	17.299
	<u>3.339</u>	<u>17.299</u>

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 3 t.kr.